Kokain (COC 150) Benzoylecgonin 150

Marihuana (THC 50) 11-nor-∆ -THC-9 COOH9 50

Marihuana (THC 150) 11-nor-∆ -THC-9 COOH9 150

Marihuana (THC 20) 11-nor-∆ -THC-9 COOH9 20

Methadon (MTD 300) Methadon 300

Test Kalibrator Cut-off
(ng/ml)

Methadonmetabolit (EDDP 100) 2-Ethylidin-1,5-Dimethyl-3,3-
Diphenylpyrrolidin (EDDP) 100

Metamphetamin (MET 1000) d-Metamphetamin 1000

Metamphetamin (MET 500) d-Metamphetamin 500

Metamphetamin (MET 300) d-Metamphetamin 300

Methylendioxymethamphetamin (MDMA 500) d,1-Methylendioxymethamphetamin 500

Morphin (MOP 300) Morphin 300

Opiat (OPI 2000) Morphin 2000

Phencyclidin (PCP 25) Phencyclidin 25

Trizyklische Antidepressiva (TCA 1000) Nortriptylin 1000

Tramadol (TRA 100) Tramadol 100

Ketamin (KET 1000) Ketamin 1000

Fentanyl (FTY 20) Norfentanyl 20

Parameter & Kalibratoren

Analytische Sensitivität
Ein drogenfreier Urin-Pool wurde mit Drogen bei Konzentrationen von ± 50% des Cut-offs und ± 25% des Cut -offs
versetzt. Die Ergebnisse sind unten zusammengefasst:

Drogen Konzentration
(Cut-off Bereich)

AMP AMP 500 AMP 300 BAR BZO BZO 200 BUP COC COC 150
-- + - + - + - + - + - + - + - + - +

0% Cut-off

-50% Cut-off

-25% Cut-off
Cut-off

+25% Cut-off

+50% Cut-off

30 0 90 300 0 30 0 30 0 60 0 0 0 0303090

30 0 90 300 0 30 0 30 0 60 0 0 0 0303090
23 7 88 252 5 20 10 26 4 60 0 12 0 3273078

9 21 45 1645 14 13 17 12 18 22 38 42 21 1713948

1 29 1 489 26 8 22 3 27 2 58 66 23 237724

0 30 0 090 30 0 30 0 30 0 60 90 30 30000

Drogen Konzentration
(Cut-off Bereich)

THC THC 20 THC 150 MTD EDDP 100 MET MET 500 MET 300
-- + - + - + - + - + - + - + - +

0% Cut-off

-50% Cut-off

-25% Cut-off
Cut-off

+25% Cut-off

+50% Cut-off

30 0 30 900 0 30 0 90 0 0 0 0303030

30 0 30 900 0 30 0 90 0 0 0 0303030

30 0 29 901 0 26 4 80 10 6 3 3272724
21 9 19 4511 45 16 14 51 39 12 17 15151318

17 13 6 1024 80 4 26 3 87 29 23 25571

0 30 0 030 30 0 30 0 90 30 30 30000

Drogen Konzentration
(Cut-off Bereich)

MDMA MOP OPI 2000 PCP TCA TRA KET

0% Cut-off

-50% Cut-off

-25% Cut-off
Cut-off

+25% Cut-off

+50% Cut-off

FTY
- + - + - + - + - + - + - + - +

30 0 30 300 0 30 0 0 0 0909030 090

30 0 30 300 0 30 0 0 0 0909030 090

23 7 28 242 6 26 4 4 0 42489026 1179

15 15 20 1010 20 11 19 16 32 8465814 5436
6 24 3 427 26 8 22 26 68 900224 837

0 30 0 030 30 0 30 30 88 90020 900

Verfallsdatum

Für <x> BestimmungenChargenbezeichnung

Nur für den
EinmalgebrauchHersteller

bei 2-30 °C lagern

Gebrauchsanleitung
beachten

Nur für die
In-vitro-Diagnostik

Chlorpromazin
Chlorprothixen
Cholesterin
Cimetidin
Clonidin
Cortison
Kreatinin
Deoxycorticosteron
Dextromethorphan
Diclofenac
Dicyclomin
Diflunisal
Digoxin
4-Dimethylaminoantipyrin
Diphenhydramin
5,5-Diphenylhydantoin
EMDP
Erythromycin

Estron-3-Sulfat
Ethylalkohol
Ethyl-p-aminobenzoat
Etodolac

β-Estradiol

Verbindungen ohne Kreuzreaktion

4-Acétamidophenol
Aceton
Acetophenetidin
Acetylsalicsäure
Albumin
Alpha-Naphthylessigsäure